安庆市律师协会文件

庆律协 [2018] 5号

关于召开安庆市第五次律师代表大会的通知

各县(市、区)律协联络组,市直各律师事务所:

经研究,决定 2018 年 8 月 26 日召开安庆市第五次律师代表大会。现将具体事项通知如下:

一、会议时间

2018年8月26日。会期一天,上午8:30前报到。

二、会议地点

安庆迎宾馆迎宾楼多功能厅(安庆市同安路2号)。

三、参会人员

安庆市第五次律师代表大会代表、特邀代表。

四、会议主要内容

- 1、审议通过《安庆市律师协会第四届理事会工作报告》;
- 2、审议通过《安庆市律师协会第四届理事会会费收支情

况报告》;

- 3、审议通过《安庆市律师协会章程(修正案)》; .
- 4、选举产生安庆市律师协会第五届理事会及第一届监事会成员。

五、相关要求

- 1、会议期间不得请假;
- 2、各县(市、区)司法局局长为领队;
- 3、参会的代表、特邀代表和领队名单请于8月23日前报市律协秘书处。

联系人: 曹双武 琚平

联系电话: 5701520

安庆市律师协会 2018年8月20日

安庆市第五次律师代表大会参会报名表

姓 名	单 位	正式代表	特邀代表